РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУИ

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДД НАРОДНИХ ДЕПУТАТI В

ПРИДНЕ СТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНИЕ N9 42

42 сесспя 26 соз","а 20 июля 202З г.
г. Бендеры

О Протесте Прокурора г. Бендеры
от 15.06.2023 г. Jlli 0з-07l7
<<на Решение Ng 34 от 27.04.2023 года
40 сессии 2б созыва Бендерского городского
Совета народньD( дегrутатов
<<о внесении изменения в Решение М 18

от 16.06.201б г. 7 сессии 25 созыва
<<О плане планировки и застройки г. Бендеры>

В соответствии со статьей 15 Закона Прилнестровской МолдавскоЙ
Ресrryблики от 05.11.1994 г. кОб орган€ж местной вJIасти, местною
сап{оуправпения и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, rгуlrктом 2

статьи 21-3 Констиryционного зЕlкона Приднестровской МолдавскоЙ
Ресгryблики от 31.07.2006 г. Ng б6-КЗ-IV кО Прокуратуре Прилнестровской
Молдавской Ресrryблики> (САЗ 0б-32) в действующей редакции, уrитыв€lя
рекомендации посmянной деггугатской комиссии промыпшенности,
архитектуре, }rуниципа.гlьноЙ собственности и земельным pecypcal\,I, а также
по законности и депутатской деятельности,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОJЕЫХ ЩПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

1. Протест Прокурора г. Бендеры от 15.06.2а2З г. Ns 0З-0717 <<на Решение
Nb 34 от 27.04.2аВ года 40 сессип 26 созыва Бендерского городского Совета
народньD( дегrутатов <<О внесении изменения в Решение Jtlb 18 от 1б.06.201б г.

7 сессии 25 созыва (О плане планировки и застройки г. Бендерю>

удовлетворить.

2. огменить Решение Ns з4 от 27.04.202З г. 40 сессии 26 созыва
<<о внесении изменения в Решение Jф 18 от 16.06.2016 г. 7 сесспп 25 созыва
<О плане планировки и застройки г. Бендеры>>.

3. Нагlравить копию настоящего Решения в Прокуратуру г. Бендеры.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоян}гую депугатскуIо комиссию по промыцшенности, архитекТУРе,

IчtуниципапьноЙ собственности и земельным pecypcalvr (Семенов С.Н.).

Председатель городского Совета
народньш депутатов

20,|9 r, ГУИПП {Б€нд. тип. rГlфиФафистr, з, 422, т 1000.

а Ю.И. Кара

ffiф
щФ